
Май ауданы әкімдігінің 2022 жылғы 28 ақпандағы № 34/2 "Май ауданы әкімінің 
аппараты" мемлекеттік мекемесі туралы Ережені бекіту туралы" қаулысына өзгерістер 
енгізу туралы

Павлодар облысы Май ауданы әкімдігінің 2023 жылғы 3 қарашадағы № 261/11 
қаулысы
      Май ауданының әкімдігі Қазақстан Республикасының "Қазақстан 
Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы" 
Заңының  2-тармағына қаулысына сәйкес ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:31-бабы
      1. Май ауданы әкімдігінің 2022 жылғы 28 ақпандағы № 34/2 "Май ауданы әкімінің 
аппараты" мемлекеттік мекемесі туралы Ережені бекіту туралы"  келесі қаулысына
өзгерістер енгізілсін:
      көрсетілген қаулының 1 - қосымшаның 20 - тармағының 28) тармақшасы алып 
тасталсын.
      2. Осы қаулының орындалуын бақылау Май ауданы әкімінің жетекшілік ететін 
орынбасарына жүктелсін.
      3. Осы қаулы алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен 
соң қолданысқа енгізіледі.
      Аудан әкімі А. Әмірин

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


